amara c-Municipal de  Rri g  üi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°

Pedido de Vista do PROJETO DE LEI N.° 128/2022 -
ADOÇÃO DO NOME DO SENHOR SANTO LOQUETI PARA DENOMINAR
PONTE NO MUNICÍPIO DE BIRIGUI.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o
Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência pedido de Vista do PROJETO DE
LEI N.° 128/2022 - ADOÇÃO DO NOME DO SENHOR SANTO LOQUETI PARA
DENOMINAR PONTE NO MUNICÍPIO DE BIRIGUI, devendo retornar a matéria à
pauta de deliberações de sessão ordinária do dia 8 de novembro de 2022.

Câmara Municipal de Birigui,

Em 31 de outubro de 2022.